第５回笠間市補助金等検討委員会議録（要旨）

開催日時：平成２２年８月３日（火）

午後６時
開催場所：笠間市役所 ２階 大会議室

  出席委員：４名
  欠席委員：２名
  事 務 局：４名

・・・・・・次 第・・・・・・

１．開 会
２．会 議
 （１）個別補助金の検討について

・地元協力会補助金（下水道流末処理場）

      ・地元地区公民館運営補助金（下水道流末処理場）

      ・ゴミを考える会補助金

      ・環境美化推進協議会補助金

      ・ゲートボール連合会補助金

      ・高齢者スポーツ活動補助金

      ・天狗の郷・バザールｄｅいわま運営補助金

      ・ふるさと友部まつり実行委員会補助金

３．その他
４．閉 会

委員長：前回に引き続き個別補助金に入ります。

（１）個別補助金の検討について

個別補助金の検討については、「審議会等の会議の公開に関する指針」（平成１９年

１月１日告示第３３８号）第３条の規定により、非公開とします。

委員長：今回配付した各自の評価表について、記入したものを提出していただき、事務

局で一旦まとめてみて、各委員の傾向等を踏まえて皆さんに諮りたい。